
ПРЕДЛОГ 
На основу члана 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј 

(„Службени лист општине Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 
,23/2019, 24/2020 и 15/2021), Скупштина општине Бечеј је, на __ седници 
одржаној дана _____.2022. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка функције члана  

Управног одбора Туристичке организације општине Бечеј 
 

I 
Констатује се да је Ирини Кузмановић престала функција члана Управног 

одбора Туристичке организације општине Бечеј, на коју је именована решењем 
Скупштине општине Бечеј број I 02-146/2020 од 30.11.2020. године, због 
подношења писане оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
  

Ирина Кузмановић, која је за члана Управног одбора Туристичке 
организације општине Бечеј именована решењем Скупштине општине Бечеј број I 
02-146/2020 од 30.11.2020. године поднела је дана 01.02.2022.године писмену 
оставку на своју функцију.  

 
Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 115. став 3. 

Пословника Скупштине општине Бечеј констатовала да је Ирини Кузмановић 
престала функција члана Управног одбора Туристичке организације општине 
Бечеј, на основу поднете писмене оставке. 
 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Игор Киш  
Број: I_____/2022          
Дана: _____.2022. године 
             Б Е Ч Е Ј 


